Источник финансирования:  ПФХД: Субсидии на иные цели - увеличение стоимости продуктов 
питания; ПФХД: Субсидии на иные цели - услуги по организации питания.   

2. ЦЕНА КОНТРАКТА, ПОРЯДОК И СРОКИ ОПЛАТЫ 

2.1. Максимальное значение цены контракта составляет 4 903 033,28 (Четыре миллиона девятьсот 
три тысячи тридцать три рубля двадцать восемь копеек). 
2.2. Цена единицы услуги определяется путем уменьшения начальной цены такой единицы, указанной 
в извещении об осуществлении закупки, пропорционально снижению начальной суммы цен единиц 
услуг, предложенному участником закупки, с которым заключается Контракт, и указана в

[...]

заключения им договора (договоров) с соисполнителем. 

5. ОБЕСПЕЧЕНИЕ ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА 

5.1. Исполнитель при заключении Контракта должен предоставить Заказчику обеспечение исполнения 
Контракта в размере 5.00% от цены Контракта, указанной в пункте 2.1.  Контракта, что 
составляет 245 151,66 (Двести сорок пять тысяч сто пятьдесят один рубль шестьдесят шесть 
копеек). 
5.2. Контракт заключается после предоставления Исполнителем обеспечения исполнения Контракта. 
5.3. Исполнение Контракта может обеспечиваться предоставлением независимой гарантии, 
соответствующей требованиям статьи 45 Закона о контрактной системе, или внесением денежных

[...]

(индексации) арендной платы на основании индекса потребительских цен, установленного Прогнозом 
социально-экономического развития Пермского края на соответствующий год. 

Размер ежемесячной арендной платы на момент заключения настоящего договора составляет: 
4321,32(Четыре тысячи триста двадцать один рубль 32 копейки), без учета НДС. 

При неоказании услуг по организации питания в летний период арендная плата взимается в 
размере 50% от установленного размера арендной платы. 
Арендная плата вносится в безналичном порядке на расчетный счет: р/с 03234643577270005600 в

[...]

(индексации) арендной платы на основании индекса потребительских цен, установленного Прогнозом 
социально-экономического развития Пермского края на соответствующий год. 

Размер ежемесячной арендной платы на момент заключения настоящего договора составляет: 
215 * 46,80 = 10062,00(Десять тысяч шестьдесят два рубля 00 копеек), без учета НДС. 

При неоказании услуг по организации питания в летний период арендная плата взимается в 
размере 50% от установленного размера арендной платы. 
Арендная плата вносится в безналичном порядке на расчетный счет: р/с с 03234643577270005600 в